
ZARZĄDZENIE NR 116/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 116/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 14 listopada 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 205 197,00 42 737,00 0,00 1 248 516,00
600 Transport i łączność 0,00 3 799,00 0,00 3 799,00

60016 Drogi publiczne ginne 0,00 3 799,00 0,00 3 799,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów
Gospodarka mieszkaniowa

Własne 0,00 3 799,00 3 799,00

700 489,00 5 547,00 0,00 6 036,00

70005 Gospodarka gruntam i i  nieruchom ościam i 489,00 5 547,00 0,00 6 036,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności Własne 0,00 5 538,00 5 538,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 489,00 9,00 498,00

7P" Administracja publiczna 457,00 125,00 0,00 582,00

75023
Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach 
powiatu) 457,00 125,00 0,00 582,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 457,00 125,00 582,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

39 358,00 7 483,00 0,00 46 841,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku  
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych  
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

39 358,00 7 483,00 0,00 46 841,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 30 807,00 6 105,00 36 912,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 5 736,00 1 120,00 6 856,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 2 815,00 258,00 3 073,00

801 Oświata i wychowanie 2 200,00 184,00 0,00 2 384,00

—
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 200,00 184,00 0,00 2 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 2 200,00 184,00 2 384,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 162 693,00 25 599,00 0,00 1 188 292,00

90002 Gospodarka odpadami 1 162 693,00 25 599,00 0,00 1 188 292,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 1 160 000,00 25 314,00 1 185 314,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 693,00 285,00 2 978,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 1 2 0 5  1 9 7 .0 0 4 2  7 3 7 .0 0 0 .0 0 1 2 4 8  5 1 6 .0 0

B U R M

Grzezórz A,



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 116/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14 listopada 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D zia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 4 542 738,00 0,00 399 563,00 4 143 175,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 699 850,00 0,00 3 803,00 1 696 047,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 699 850,00 3 803,00 1 696 047,00

60016 Drogi publiczne gm inne 2 842 888,00 0,00 395 760,00 2 447 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 2 842 888,00 395 760,00 2 447 128,00

757 Obsługa długu publicznego 230 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek  
samorządu terytorialnego

230 000,00 0,00 50 000,00 180 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

Własne 230 000,00 50 000,00 180 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 316 000,00 6 150,00 50 000,00 1 272 150,00

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 1 316 000,00 6 150,00 50 000,00 1 272 150,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 0,00 6 150,00 6 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 316 000,00 50 000,00 1 266 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

71 000,00 0,00 110,00 70 890,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 000,00 0,00 110,00 70 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 71 000,00 110,00 70 890,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 6  159 738.00 6 150.00 499 673.00 5  6 6 6  215.00

B U R M I

Gr


